1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.12.2012                                                                                                   № 303
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 28 марта 2011 года № 65

	В соответствии со статьей 52.1 Закона Российской Федерации                     от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями                      на 10 ноября 2009 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 года № 849 «О перечне затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», в целях установления предельной величины размера родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Ханты-Мансийского района:

	1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28 марта 2011 года № 65 «О размере и порядке взимания родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Ханты-Мансийского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения и дополнения:
	1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 постановления сумму «1 тыс. 100 рублей» заменить суммой «2 000 рублей».
	1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 постановления сумму «1 тыс. 250 рублей» заменить суммой «2 100 рублей».
	1.3. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.3 следующего содержания:
	«1.3. Для родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в сумме 1 300 рублей.».
	1.4. В пункте 6 постановления слова «Пастухов А.В.» заменить словами «Евстратова Е.А.».
	1.5. Пункт 11 постановления изложить в новой редакции:
	«11. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Касьянову Е.В.».

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

	3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Касьянову Е.В.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                                 В.Г.Усманов

image1.jpg
4

NS |